ACT de predare — primire
Data: 17 mai 2022

Noi, subsemnatii, reprezentantul companiei IM Orange Moldova S.A., cod fiscal 1003600106115,
numit Tn continuare ,Furnizor” pe de o parte si BC "MAIB" S.A., cod fiscal 1002600003778, numit in
continuare ,Beneficiar’, pe de alta parte, am intocmit urmatorul Act semnat de ambele Pari;

Furnizorul a predat, iar Beneficiarul a primit urméatoarele bunuri:

X% Suma inclusiv
Ne Denumirea Cantitatea | et MDL fara | Suma TVA, TVA
TVA — MDL
Storage Ocean Store Dorado 3000 V 6
1 (Active/Active, 192 GB) 1 2,188,501.33 437,700.26 | 2,626,201.59
TOTAL 2,626,201.59

Total: Doud milioane sase sute doudzeci si sase mii doud sute unu lei 59 bani (inclusiv TVA 20% - patru
sute treizeci si sapte mii sapte sute lei 26 bani)

Specificatia detaliata a bunurilor

Ne Codul' Model Detalierea Cantitatea
bunului
1 | Storage Ocean Store Dorado 3000 V 6 (Active/Active, 192 GB) Unit.
OceanStor Dorado 3000 V6 (2U,Dual
R R R Ctrl, NVME,AC\240V HVDC, 192GB Cache, 8"1Gb
1.1 | bzssavik REYeHSRENMe ETH,8*10Gb ETH (Including Multi-Mode SFP+), &
25*Palm,SPE62C0225)
1.2 | 03050AGW DVB-SMARTIO4*16FC-ML 4 ports SmartlO /O medule(SFP+,16Gb FC) 4
7.68TB SSD NVMe Palm Disk Unit(7")
1.3 | 02354CJK i v Gl Include 2 unit. piese de rezervé din stocul local -
Patch Cord, DLC/PC,DLC/PC, Multi-
1.4 | 14130858 SN2FO1FCPC mode,3m,A1a.2,2mm,42mm DLC, OM3 bending 32
insensitive
SAN Advanced License (Including Device Manager,
1.5 | 88035XBL D3V6-LBS-AllSoftware Thin, Migration, Snap,Replication, Clone, QoS, Erase, 2
eService, Virtualization, Metro, CDP)
Capacity License (per TiB
1.6 | 88035XDF D3V6-LBS-C-General Effective Capacity, Including 199
SmariDedupe&SmartCompression)
2 | Support and Warranty Suport si Garantie - 60 luni 60
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